OFÍCIO VEREADOR n° 1142/2016
São Roque, 12 de setembro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura, no sentido de providenciar a colocação de 01 (um) bico de luz na Rua José Marcelino do Carmo, Bairro do Carmo.

A presente medida visa atender a população daquela Comunidade uma vez que a iluminação aumentará a segurança para as pessoas que transitam pela referida via no período noturno, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador. (foto anexo)

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2016 - 10:35:00 04875/2016
/sjbv